Inhaltsverzeichnis
 1Maße unverbindlich - Dimensions not binding
Cotes d´encombrement non limitatives - Quote d´ingombro non Impegnative
103
Steckverbinder, Edelstahl mit Dichtung FKM (Viton)
DER GRÜNE
PNEUMATIK-KATALOG
Rv103

Innengewinde mit kleiner
Senkung
Innengewinde mit Neigung zur
Oberfläche
NEU
in 2021
NEW
Zurück zum
Inhaltsverzeichnis
Inhaltsverzeichnis
103
 8 Maße unverbindlich - Dimensions not binding
Cotes d´encombrement non limitatives - Quote d´ingombro non Impegnative
Steckverbinder, Edelstahl mit Dichtung FKM (Viton)
Artikel-Nr.	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G	 CH	 CH1
103.01.04.08.SP	 M5	 4	 17,5	 4	 10,0			   9	 2,5
103.01.04.10.SP	 1/8	 4	 15,0	 5	 12,0			   11	 3
103.01.06.08.SP	 M5	 6	 18,5	 4	 12,0			   11	 2,5
103.01.06.10.SP	 1/8	 6	 17,5	 5	 12,0			   11	 4
103.01.06.13.SP	 1/4	 6	 16,0	 6	 14,5			   13	 4
103.01.08.10.SP	 1/8	 8	 20,0	 5	 14,0			   13	 5
103.01.08.13.SP	 1/4	 8	 18,0	 6	 14,5			   13	 6
103.01.10.13.SP	 1/4	 10	 23,0	 6	 16,0			   15	 8
103.01.10.17.SP	 3/8	 10	 23,0	 8	 18,5			   16	 8
103.01.12.17.SP	 3/8	 12	 28,0	 8	 19,5			   18	 10
103.01.12.21.SP	 1/2	 12	 24,5	 9	 22,0			   20	 10
Gerader Einschraubanschluss
zylindrisches Gewinde UNI-ISO 228/1
Serie
103.01.
Artikel-Nr.	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G	 CH	 CH1
103.05.04.10.SP	 1/8	 4	 15,5	 8	 11,0			   10	 3
103.05.04.13.SP	 1/4	 4	 20,0	 10	 14,0			   13	 3
103.05.06.10.SP	 1/8	 6	 18,5	 8	 12,0			   11	 4
103.05.06.13.SP	 1/4	 6	 19,0	 10	 14,0			   13	 4
103.05.08.10.SP	 1/8	 8	 22,5	 8	 14,0			   13	 6
103.05.08.13.SP	 1/4	 8	 20,0	 10	 14,0			   13	 6
103.05.10.13.SP	 1/4	 10	 26,5	 10	 16,0			   15	 8
103.05.10.17.SP	 3/8	 10	 24,0	 11	 17,5			   17	 8
103.05.12.17.SP	 3/8	 12	 27,0	 11	 21,0			   18	 10
103.05.12.21.SP	 1/2	 12	 29,0	 14	 21,5			   20	 10
Gerader Einschraubanschluss
konisches Gewinde UNI-ISO 7/1
Serie
103.05.
Artikel-Nr.	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G		  CH
103.91.04.08.SP	 M5	 4	 15,0	 4	 14,0	 9,5	 8,5		  8
103.91.04.10.SP	 1/8	 4	 17,0	 5	 14,0	 9,5	 12,0		  11
103.91.06.08.SP	 M5	 6	 16,0	 4	 15,5	 11,5	 11,0		  10
103.91.06.10.SP	 1/8	 6	 18,0	 5	 15,5	 11,5	 12,0		  11
103.91.06.13.SP	 1/4	 6	 20,0	 6	 15,5	 11,5	 14,5		  13
103.91.08.10.SP	 1/8	 8	 18,5	 5	 18,0	 13,5	 13,0		  12
103.91.08.13.SP	 1/4	 8	 21,0	 6	 18,0	 13,5	 14,5		  13
103.91.10.13.SP	 1/4	 10	 21,0	 6	 20,0	 15,0	 15,5		  14
103.91.10.17.SP	 3/8	 10	 24,0	 8	 20,0	 15,0	 18,5		  17
103.91.12.17.SP	 3/8	 12	 26,0	 8	 24,5	 18,5	 18,5		  17
103.91.12.21.SP	 1/2	 12	 30,0	 9	 24,5	 18,5	 22,0		  20
Winkel-Einschraubanschluss, drehbar
zylindrisches Gewinde UNI-ISO 228/1
Serie
103.91.
Artikel-Nr.	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G		  CH
103.79.04.10.SP	 1/8	 4	 17,5	 8	 14,0	 9,5	 11,0		  10
103.79.06.10.SP	 1/8	 6	 18,5	 8	 15,5	 11,5	 12,0		  11
103.79.06.13.SP	 1/4	 6	 21,5	 10	 15,5	 11,5	 15,5		  14
103.79.08.10.SP	 1/8	 8	 20,0	 8	 18,0	 13,5	 13,0		  12
103.79.08.13.SP	 1/4	 8	 22,5	 10	 18,0	 13,5	 15,5		  14
103.79.10.13.SP	 1/4	 10	 24,0	 10	 20,5	 15,0	 15,0		  14
103.79.10.17.SP	 3/8	 10	 25,5	 11	 20,0	 15,0	 18,5		  17
103.79.12.17.SP	 3/8	 12	 27,5	 11	 24,5	 18,5	 18,5		  17
103.79.12.21.SP	 1/2	 12	 32,0	 14	 24,5	 18,5	 24,0		  21
Winkel-Einschraubanschluss, drehbar
konisches Gewinde UNI-ISO 7/1
Serie
103.79.
Zurück zum
Inhaltsverzeichnis
Inhaltsverzeichnis
 9Maße unverbindlich - Dimensions not binding
Cotes d´encombrement non limitatives - Quote d´ingombro non Impegnative
103
Steckverbinder, Edelstahl mit Dichtung FKM (Viton)
Artikel-Nr.	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G		  CH
103.98.04.08.SP	 M5	 4	 14,5	 4	 14,0	 9,5	 8,5		  8
103.98.04.10.SP	 1/8	 4	 17,0	 5	 14,0	 9,5	 12,0		  11
103.98.06.08.SP	 M5	 6	 16,0	 4	 15,5	 11,5	 11,0		  10
103.98.06.10.SP	 1/8	 6	 18,0	 5	 15,5	 11,5	 12,0		  11
103.98.06.13.SP	 1/4	 6	 20,0	 6	 15,5	 11,5	 14,5		  13
103.98.08.10.SP	 1/8	 8	 18,5	 5	 18,0	 13,5	 13,0		  12
103.98.08.13.SP	 1/4	 8	 21,0	 6	 18,0	 13,5	 14,5		  13
103.98.10.13.SP	 1/4	 10	 21,0	 6	 20,0	 15,0	 15,5		  14
103.98.10.17.SP	 3/8	 10	 24,0	 8	 20,0	 15,0	 18,5		  17
T-Einschraubanschluss, drehbar
zylindrisches Gewinde UNI-ISO 228/1
Serie
103.98.
Artikel-Nr.	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G		  CH
103.08.04.10.SP	 1/8	 4	 17,5	 8	 14,0	 9,5	 11,0		  10
103.08.06.10.SP	 1/8	 6	 18,5	 8	 15,5	 11,5	 12,0		  11
103.08.06.13.SP	 1/4	 6	 21,5	 10	 15,5	 11,5	 15,5		  14
103.08.08.10.SP	 1/8	 8	 20,0	 8	 18,0	 13,5	 13,0		  12
103.08.08.13.SP	 1/4	 8	 22,5	 10	 18,0	 13,5	 15,5		  14
103.08.10.13.SP	 1/4	 10	 24,0	 10	 20,5	 15,0	 15,0		  14
103.08.10.17.SP	 3/8	 10	 25,5	 11	 20,0	 15,0	 18,5		  17
T-Einschraubanschluss, drehbar
konisches Gewinde UNI-ISO 7/1
Serie
103.08.
Artikel-Nr.		  A		  B		  C		  D
103.02.04.00.SP		  4		  9,5		  15,5		  15,5
103.02.06.00.SP		  6		  11,5		  16,5		  16,5
103.02.08.00.SP		  8		  13,5		  19,0		  19,0
103.02.10.00.SP		  10		  15,0		  20,5		  20,5
103.02.12.00.SP		  12		  18,5		  25,0		  25,0
Winkelsteckanschluss
Serie
103.02.
Artikel-Nr.		  A		  B		  C		  D
103.04.04.00.SP		  4		  9,5		  15,5		  15,5
103.04.06.00.SP		  6		  11,5		  16,5		  16,5
103.04.08.00.SP		  8		  13,5		  19,0		  19,0
103.04.10.00.SP		  10		  15,0		  20,5		  20,5
103.04.12.00.SP		  12		  18,5		  25,0		  25,0
T-Steckanschluss
Serie
103.04.
Artikel-Nr.		  A		  B		  C
103.06.04.00.SP		  4		  10,0		  24
103.06.06.00.SP		  6		  12,5		  25
103.06.08.00.SP		  8		  14,5		  28
103.06.10.00.SP		  10		  15,0		  31
103.06.12.00.SP		  12		  18,5		  37
Gerader Steckanschluss
Serie
103.06.
Zurück zum